
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino” 

Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar) 

Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 – www.iccastiglioni.edu.it 

E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UFJPVV   -  C.F. 80007060512 

 

OGGETTO:GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT.883 e 884 DEL 
02/02/2024 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU” 
 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30162  
CUP F24D23001600006 
Titolo progetto: “SiSTEMiamo le conoscenze”  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PREMESSO CHE  In data 02/02/2024 l’Istituzione scolastica ha avviato la selezione volta al 
conferimento di Esperti Interni/esterni prot. 883 del 02/02/2024 e Tutor Interni/Esterni prot. 884 del 
02/02/2024 al fine di attuare un percorso di formazione per il potenziamento delle competenze STEM, 
digitali e di innovazione attraverso la lingua latina nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Investimento 3.1 ““Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU,  
VISTO la nomina della commissione di valutazione per il conferimento del suddetto incarico Prot. 
2528 del 22/03/2024; 
VISTO il verbale e la relativa graduatoria provvisoria Prot. 2595 del 25/03/2024 per la selezione del 
suddetto incarico  
VISTO che non sono pervenuti reclami/segnalazioni relativamente alla graduatoria provvisoria 
pubblicata in data 25/03/2024; 

DECRETA 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per selezione Esperti Interni/Esterni 
(Allegato 1). 
 
 
 
                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Corbelli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ARIC819002 - A0DBB8F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002728 - 02/04/2024 - VI.2 - I

http://www.iccastiglioni.edu.it/
mailto:aric819002@istruzione.it
mailto:aric819002@pec.istruzione.it

